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CONF/15-2020/NOM.EXC.1 

 

PUIC CONFERENCE th5MEMBERS ELECTED BY THE 1 

 قائمة بأسماء أعضاء اللجنة التنفيذية للاتحاد

EXECUTIVE COMMITTEE 

COMITE EXECUTIF  

 

ARAB GROUP GROUPE ARABE  :عن المجموعة العربية 
1. Peoples Democratic Republic of 

ALGERIA 
1. République Démocratique et 

Populaire d’ALGERIE 
الديمقراطية  الجزائرية الجمهورية .1

 الشعبية
2. Republic of LEBANON 2. République du LIBAN 2. لبنان جمهورية 
3. Sultanat d’Oman 3. Sultanate of Oman 3. عمان سلطنة 
4. Kingdom of SAUDI ARABIA 4. Royaume d’ARABIE SAOUDITE 4. السعودية العربية المملكة 

ASIAN GROUP GROUPE ASIATIQUE  :عن المجموعة الآسيوية 
5. Republic of INDONESIA 5. République d’INDONESIE 5. الاندونيسيةجمهورية ال 
6. Islamic Republic of IRAN 6. République Islamique d’IRAN  6.  الإيرانيةالجمهورية الإسلامية 
7. Islamic Republic of PAKISTAN 7. République Islamique du PAKISTAN 7. الإسلامية باكستان جمهورية 
8. Republic of TURKEY  8. République de TURQUIE 8.  التركيةالجمهورية 

AFRICAN GROUP GROUPE AFRICAIN :عن المجموعة الأفريقية 
9. Republic of BENIN  9. République du BÉNIN 9.  بنينجمهورية 

10. République du CAMEROUN 10. Republic of CAMEROON 10.  الكاميرونجمهورية 

11. Republic of NIGERIA 11. République du NIGERIA 11.  نيجيريا جمهورية 

12. Republic of UGANDA 12. République du OUGANDA 12. اوغندا جمهورية  

THE TROIKA TROIKA :الترويكا 
13. Burkina Faso (Present) 13. Burkina Faso (Actuel)  13.  (لي)الحا بوركينافاسو 
14.  Republic of TUNISIA (Future) 

14.  République de la TUNISIE  
(Future) 

 )القادم( ةنسيوتال الجمهورية .14

15. Kingdom of MOROCCO (Past)  15. Royaume du MAROC (Précédent)  15.   السابق( المغربيةالمملكة( 



 

 
CONF/15-2020/NOM-PFR.1 

 
th5MEMBERS ELECTED BY THE 1 PUIC CONFERENCE 

 اللجنة المتخصصة الدائمة للشؤون السياسية والعلاقات الخارجية
STANDING SPECIALIZED COMMITTEE ON 

POLITICAL AFFAIRS AND FOREIGN RELATIONS 

COMITE SPECIALISE PERMANENT DES AFFAIRES POLITIQUES ET 

 DES RELATIONS EXTERIEURES 

 

ARAB GROUP GROUPE ARABE  :عن المجموعة العربية 
1. Arab Republic of Egypt 1. République Arabe d’EGYPTE  1.  مصر العربيهجمهورية 
2. State of KUWAIT 2. Etat de KOWEÏT 2. الكويت ولةد 
3. Kingdom of MOROCCO 3. Royaume du MAROC 3.  المغربيةالمملكة 
4. SYRIAN Arab Republic  4. République Arabe Syrienne 4.  السوريةالجمهورية العربية  
ASIAN GROUP GROUPE ASIATIQUE :عن المجموعة الآسيوية 
5. Republic of INDONESIA 5. République D’INDONESIE 5. يسيةالاندونجمهورية ال 
6. Islamic Republic of IRAN 6. République Islamique d’IRAN 6. الإيرانية الجمهورية الإسلامية 
7. Islamic Republic of PAKISTAN 7. République Islamique du PAKISTAN 7. الإسلامية باكستان جمهورية 
8. Republic of TURKEY 8. République de TURQUIE 8. التركية الجمهورية 
AFRICAN GROUP GROUPE AFRICAIN :عن المجموعة الأفريقية 
9. Republic of GABON 9. République de GABON 9.       نوباالغجمهورية 

10. Republic of the GAMBIA 10. République de GAMBIE 10.  غامبياجمهورية 

11. Republic of NIGER 11. République du NIGER  11.  يجرالنجمهورية 
12. Republic of UGANDA 12. République du OUGANDA 12.  اوغنداجمهورية 

 
 
 



 

 

 
CONF/15-2020/NOM-EAE.1 

 
 

th5MEMBERS ELECTED BY THE 1 PUIC CONFERENCE 
 اللجنة المتخصصة الدائمة للشؤون الاقتصادية والبيئة

STANDING SPECIALIZED COMMITTEE ON ECONOMIC AND ENVIRONMENT 

COMITE SPECIALISE PERMANENT DES AFFAIRES ECONOMIQUES ET DE 

L’ENVIRONMENT 

ARAB GROUP GROUPE ARABE عن المجموعة العربية: 
1. Republic of IRAQ 1. République d’IRAQ 1. العراقية الجمهورية 
2. Hashemite Kingdom of JORDAN 2. Royaume Hachémite de JORDANIE 2.  الهاشمية الأردنيةالمملكة 
3. State of QATAR  1. 3. Etat du QATAR  3.  قطردولة  
4. Republic of TUNISIA 4. République de la TUNISIE 4. ةنسيوتال الجمهورية 
ASIAN GROUP GROUPE ASIATIQUE :عن المجموعة الآسيوية 
5. Islamic Republic of AFGHANISTAN 12. 5. République Islamique d’AFGHANISTAN 5. الإسلامية افغانستان الجمهورية  
6. People’s Republic of BANGLADESH 6. République Populaire du BANGLADESH 6.  الشعبية بنغلاديشجمهورية 
7. MALAYSIA 13. 7. MALAISIE  7. ماليزيا 
8. Republic of TURKEY  14. 8.République de la TURQUIE 8. التركية الجمهورية 
AFRICAN GROUP GROUPE AFRICAIN :عن المجموعة الأفريقية 
9. BURKINA FASO 9. 9. BURKINA FASO 9. بوركينا فاسو 

10. Republic of MALI   10. République du MALI 10. مالي جمهورية 
11. Republic of MOZAMBIQUE 11. République de MOZAMBIQUE 11. موزمبيق جمهورية 
12. Republic of TOGO 12. République du TOGO 12.  توغوجمهورية 

 

http://www.oic-oci.org/english/main/membercountries.htm#afghanistan


 

 
CONF/15-2020/NOM-HWFA.1 

 
 

PUICCONFERENCE th51 MEMBERS ELECTED BY THE 
 حقوق الإنسان والمرأة والأسرة اللجنة المتخصصة الدائمة للشؤون

STANDING SPECIALIZED COMMITTEE ON HUMAN RIGHTS, WOMEN AND FAMILY 

AFFAIRS 

COMITE SPECIALISE PERMANENT DES ROITS DE L’HOMME, DES FEMMES ET DES 

AFFAIRES FAMILLE 

 

ARAB GROUP GROUPE ARABE عن المجموعة العربية: 
1. Kingdom of BAHRAIN 1. Royaume de BAHREIN  1.  البحرينمملكة 
2. LYBIA 2. LYBIE 2. ليبيا  
3. State of PALESTINE  3. Etat de la PALESTINE  3. فلسطينة دول 
4. Federal Republic of SOMALIA 4. République Fédérale de SOMALIE 4. الفيدرالية الصومال جمهورية 
ASIAN GROUP GROUPE ASIATIQUE :عن المجموعة الآسيوية 
5. Republic of AZERBAIJAN 5. République d’AZERBAÏDJAN 5.  أذربيجانجمهورية 

6. People’s Republic of BANGLADESH 6. République Populaire du BANGLADESH 6.  الشعبية بنغلاديشجمهورية 

7. Islamic Republic of IRAN 7. République Islamique d’IRAN 7.  الإيرانيةالجمهورية الإسلامية 
8. Republic of INDONESIA 8. République D’INDONESIE 8.  الاندونيسيةالجمهورية 
AFRICAN GROUP GROUPE AFRICAIN :عن المجموعة الأفريقية 
9. Republic of CAMEROON 9. République du CAMEROUN 9.  امرونالكجمهورية 

10. Republic of NIGER 10. République du NIGER  10.  ريجالنجمهورية  
11. Republic of NIGERIA 11. République du NIGERIA 11. نيجيريا جمهورية 
12. Republic of SENEGAL 12. République du SÉNÉGAL 12.  السنغالجمهورية 



 

 
CONF/15-2020/NOM-CALDCR.1 

 
PUICCONFERENCE th5MEMBERS ELECTED BY THE 1 

 الثقافية والقانونية وحوارالحضارات والأديان اللجنة المتخصصة الدائمة للشؤون
STANDING SPECIALIZED COMMITTEE ON 

CULTURAL AFFAIRS, LEGAL AND DIALOGUE OF CIVILIZATIONS AND 

RELIGIONS  

 

ARAB GROUP GROUPE ARABE عن المجموعة العربية: 
1. Peoples Democratic Republic of 

ALGERIA 

1. République Démocratique et Populaire 

d’ALGERIE 
الديمقراطية  الجزائرية الجمهورية .1

 الشعبية
2. Union of the COMOROS 2. Union des COMORES 2.  القمراتحاد جزر 
3. Islamic Republic of MAURITANIA 3. République Islamique de MAURITANIE  3. الموريتانية الإسلامية الجمهورية 
4. United Arab EMIRATES 4. EMIRATS Arabes Unis 4. المتحده يةبالعر تالامارا  
ASIAN GROUP GROUPE ASIATIQUE :عن المجموعة الآسيوية 
5. Republic of INDONESIA 5. République D’INDONESIE 5. الاندونيسيةجمهورية ال 
6. Republic of KAZAKHSTAN 6. République de KAZAKHSTAN 6. كازاخستان جمهورية 
7. MALAYSIA 7.  MALAISIE 7.  ماليزيا 
8. Republic of TURKEY 8. République de TURQUIE 8. التركية الجمهورية 
AFRICAN GROUP GROUPE AFRICAIN :عن المجموعة الأفريقية 
9. Republic of BENIN 9. République du BÉNIN 9 . بنينجمهورية 

10. BURKINA FASO 10. BURKINA FASO 10 .بوركينا فاسو 

11. Republic of MOZAMBIQUE 11. République de MOZAMBIQUE 9. موزمبيق جمهورية 

12. Republic of UGANDA 12. République du OUGANDA 12 .اوغندا جمهورية 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
CONF/15-2020/NOM-P.1 

 ن فلسطينأدائمة بشاللجنة ال

PERMANENT COMMITTEE ON PALESTINE 

COMITE PERMANENT DE LA PALESTINE  

 

 ARAB GROUP  GROUPE ARABE عن المجموعة العربية: 
1. State of PALESTINE 1. Etat de PALESTINE 1. فلسطين دولة 
2. People’s Democratic Republic of 

ALGERIA 
2. République Démocratique et 

Populaire d’ALGERIE 
 الجزائريةالجمهورية  .2

 راطية الشعبيةمقالدي
3. Kingdom of BAHRAIN 3. Royaume du BAHREÏN 3. البحرين مملكة 
4. Arab Republic of Egypt 4. République Arabe d’EGYPTE 4.  مصر العربيهجمهورية 
5. Republic of IRAQ 5. République d’IRAQ 5. العراقية الجمهورية 
6. Hashemite Kingdom of JORDAN 6. Royaume Hachémite de JORDANIE 6. الهاشمية الأردنية كةملالم 
7. State of KUWAIT 7. Etat de KOWEÏT 7.  الكويتدولة 
8. Republic of LEBANON 8. République du LIBAN 8.  لبنانجمهورية 
9. Kingdom of MOROCCO 9. Royaume du MAROC 9. المغربية المملكة 
10. kingdom of SAUDI ARABIA 10. Royaume D’ARABIE SAOUDITE 10. السعودية المملكة العربية 
11. Republic of SUDAN 11. République du SOUDAN  11.  السودانجمهورية  
12. State of the United Arab EMIRATES 12. Etat des EMIRATS Arabes Unis 12.  العربية المتحدة الإماراتدولة 
ASIAN GROUP GROUPE ASIATIQUE :عن المجموعة الآسيوية 

13. Republic of INDONESIA 13. République d’INDONÉSIE 13.  ندونيسيةالإ الجمهورية 
14. Islamic Republic of IRAN 14. République Islamique d’IRAN 14.   الإيرانيةالجمهورية الإسلامية 
15. Republic of TURKEY 15. République de TURQUIE 15.  التركيةالجمهورية 
AFRICAN GROUP GROUPE AFRICAIN :عن المجموعة الأفريقية 

16. BURKINA FASO 16. BURKINA FASO 16. بوركينا فاسو 
17. Republic of CAMEROUN 17. République du CAMEROUN 17.  الكاميرون جمهورية 
18. Republic of CHAD 18. République du TCHAD 18. تشاد جمهورية 
19. Republic of GUINEA 19. République de GUINÉE 19. جمهورية غينيا 
20. Republic of SENEGAL 20. République du SÉNÉGAL 20. السنغال جمهورية 

 


